
 

 

 

 

M in is te ro  de l l ' i s t ruz ione ,  de l l 'un ive rs i tà  e  de l la  r i ce rca  

Istituto Comprensivo Statale via Graf 74 - 20157 Milano 
Fax: 0288448603 

Ufficio didattica: Primaria e Secondaria 0288448596  
Ufficio personale: 0288448599    

e-mail uffici: MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT  MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
      www.ictrilussa.gov.it  

C.F.80145250157 – Codice Istituto MIIC8AF001 
Plessi dipendenti: 

Plessi di scuola primaria: via Graf 74 - via Graf 70 
Plesso scuola secondaria di primo grado: via Graf 74 

 
 
 
 

 
 

ESTRATTO  DEL VERBALE n.1 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 18/12/2018 
DELIBERA N. 1 

CONSIGLIO D’ISTITUTO 
( Art 8 Decreto Legislativo 16/04/1994, n.297) 

                                                             … O M I S S I S . . . 
 

 

Il giorno 18 dicembre 2018 alle ore 17.00 presso i locali di via Graf 74 si è riunito il Consiglio d’Istituto a 

seguito della convocazione, con la partecipazione dei seguenti componenti: 

 
Cognome e Nome Presente Assente Cognome e Nome Presente  Assente 

GENITORI   DOCENTI   

BONACCCI Francesco X  CAVAGNERA Luca X  

CARTISANO Eugenio X  COLNAGHI Giovanna X  

CICCARELLI Barbara X  DI NAPOLI Nicoletta X  

DI STASO Salvatore  X  DE BERNARDI 

Martina 

X  

ESPOSITO Pasqualina X  LOFARO Pasquale X  

DE PAOLIS Roberto  X ROBUSTELLI Rosalia 

Elena 

x  

MINUTILLO Antonio  X FAVARA Chiara  x 

RENNE Vincenzo  X GASLINI Maria 

Antonietta 

 x 

 PERSONALE ATA   

DIRIGENTE 

SCOLASTICA 

  PASSAFARO Elisa ( 

DSGA) 

x  

Dott.ssa DI PIERRO 

Elena 

  FLORIO VIRGILIA  x 

 

 

mailto:MIIC8AF001@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIC8AF001@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.ictrilussa.gov.it/


 

 

Assistito con funzioni di segretario dalla sig.ra Robustelli Rosalia Elena, riconosciuta legale l’adunanza, il 

presidente dichiara aperta la seduta e invita a deliberare sul seguente ordine del giorno 

 
ELEZIONE DEL PRESIDENTE  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
• VISTI i risultati delle elezioni 

• POSTA la normativa vigente , in particolare gli gli art. 2 DI 28 maggio 1975; art. 49 OM 215/91; art. 8 

Dlgs 297/94; art. 10 CM 105/75; 

• CONSIDERATO l’art. 38 Dlgs 297/94 

 

DELIBERA 
All’unanimità dei presenti  

La nomina della sig.ra Esposito Pasqualina come presidente del Consiglio d’Istituto.  

 
 
 

Il segretario                                                                                          Il Presidente  

 

Rosalia Elena Robustelli                                                                     Esposito Pasqualina     

 

 
PER COPIA CONFORME  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Elena Dipierro 

 ( firma autografa omessa ai sensi dell’art 3, c.2, del D.Lgs 39/1993) 

                     


